
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Implanty do endoprotez stawu ramiennego

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311622

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Wielkopolskich 2

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48 23 673 02 74

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp2@szpitalciechanow.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalciechanow.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00001533/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-19 12:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00000555/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.5. Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00001533/01 z dnia 2021-01-19

2021-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Implanty do endoprotez stawu ramiennego
	SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311622
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Wielkopolskich 2
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 23 673 02 74
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp2@szpitalciechanow.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalciechanow.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00001533/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-19 12:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00000555/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



